
ZARZĄDZENIE NR 36/2008
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 8 lipca 2008r. 

w sprawie powierzenia stanowiska  dyrektora  Zespołu Szkół w Oparznie

Na podstawie  art.  36a  ust.  2  ustawy z  dnia  7  września  1991r.  O  systemie 

oświaty (j.t: Dz. U z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. )  zarządzam:

p  o  w  i  e  r  z  e  n  i  e

Pani mgr Krystynie Brodowskiej

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Oparznie

na okres od 1 września 2008 r. do 31 sierpnia 2013 r.

Wójt Gminy

mgr Bernard Laufer


